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Kuvendi i Komunés né bazé té nenit 12 paragrafi 12.2 pika d) dhe neni 40
paragrafi 40.2 pika e) té Ligjit pér Vetéqeverisjen e Lokale nr.03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosové, nr.28/2008) dhe né pajtim me nenin 33.
Paragrafi 33.1. pika 5) té Statutit t¢ Komunés 01 Numér 62/10, dhe nenit 6 té
Rregullores Nr. 1/2022 pér Ndarjen e Bursave pér Studenté, né mbledhjen e
mbajtur mé: 28.03.2025 mori kété:

VENDIM
PR FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSAVE PER
STUDENTE

1. Formohet Komisioni pér ndarjen e bursave pér studenté, né kété
komision caktohen kéta anétaré:

1. z.Naim Behlulaj drejtor i Drejtorisé Komunale t& Arsimit, Kryesues;
2. z. Faik Alushaj, nga radhét e LDK-sé anétar,

3. znj. Fjolla Ukaj, nga radhét e AAK-sé anétare,

4. z.Florin Dreshaj, nga radhét e LVV-sé anétar,

5. z.Rexhé Mulaj, nga shoqéria civile anétar.

2. Komisioni i cekur mé larté, né pajtim mé Rregulloren Komunale
Nr.1/2022 pér ndarjen e bursave, do té béjé pérzgjedhjen e studentéve
pér ndarjen e bursave, ky komision vlerésues do té kryej t€ gjitha punét
e caktuara me rregullore dhe ligj.

3. Obligohet Drejtoria pér Arsim qé t'i kryej té gjitha punét administrativo
- teknike t& domosdoshme pér komision.

4. Ky Vendim hyné né fuqi 15 (pesémbédhjete) dité pas regjistrimit né
zyrén e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér Vetégeverisje Lokale, si
dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit té tije né fagen zyrtare t€ Komunés.

5. Me kopje té kétij Vendim té njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtorati i
Arsimit, Ministra e Administratés sé Pushtetit Lokal, anétarét e
komisionit dhe njé kopje né arkivin e Kuvendit.

Kryesuesi i Kuvendit,
z. Enver Rugova
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